关于征集江苏省数控装备专用计量技术委员会委员的通知
各有关单位：
根据江苏省市场监督管理局《关于同意筹建江苏省数控装备专用计量技术委员会的批复》（苏市监计量函〔2024〕354号），无锡市计量测试院将负责筹建江苏省数控装备专用计量技术委员会，并承担秘书处职责。现面向社会公开征集委员，有关事项通知如下：
1、 征集范围
江苏省数控装备专用计量技术委员会是从事数控装备领域计量技术研究工作的专业组织，主要负责跟踪国内外数控装备领域动态，开展相关计量技术法规的制定、修订和宣贯工作，以及计量测试方法研究和科技创新能力建设。委员应为从事数控装备研究、应用、管理工作的技术人员。
根据以上工作需要，委员将以科研院所、高等院校、生产企业、技术机构等单位从事数控装备相关实际工作的人员为主。
二、委员条件
委员应同时满足以下条件：
1、拥有中国国籍，拥护中国共产党的领导，热爱计量事业，热心技术委员会工作，遵纪守法，具有良好的品行和职业道德，愿意为数控装备计量技术工作作出贡献；
2、能积极参加技术委员会的活动，对计量工作和技术法规制修订提出意见和建议，自觉遵守《江苏省专业（用）计量技术委员会管理办法》，履行委员义务，执行技术委员会的决议，接受技术委员会秘书处的日常管理和考核；
3、一般应具有副高级（含）以上技术职称（或同等资历）且从事数控装备相关领域工作5年（含）以上，在职并确保任期（四年）内不因退休等原因影响参加委员会活动。
三、提交材料及要求
1、申请人填写江苏省专用计量技术委员会委员申请表（见附件2），推荐单位负责审查申请表填写内容的真实性，并由所在单位负责人签署意见、加盖单位（法人）公章。每个单位原则上限报委员一名；
2、请于2025年5月15日前将申请表原件（一式两份及本人近期正面免冠二寸彩色照片3张）快递至秘书处，并将电子文档发至秘书处邮箱。所有申报材料提交后不再退还，敬请知悉。
3、秘书处将根据技术委员会结构的需要，以及委员的代表性和广泛性原则，在审查和听取各方意见后，从征集到的、有意向担任委员的人员中拟定候选委员名单，上报江苏省市场监督管理局审批。
四、秘书处（筹）联系方式
单位名称：无锡市计量测试院
地址：江苏省无锡市锡山区春新东路8号
秘书处邮箱：wsg@wxmtc.com
[bookmark: _GoBack]联系人： 王树刚
联系电话： 0510-88222301
18951506250